
 
 

UCHWAŁA NR XIX/132/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu technicznego w załączniku Nr 1 do uchwały  Nr XVIII/128/2025 Rady 
Miejskiej w Piekoszowie z dnia  29 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta 

i Gminy Piekoszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/128/2025 Rady Miejskiej w Piekoszowie z dnia 29 sierpnia 
2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 prostuje się błąd 
techniczny polegający na dodaniu działu 900 rozdziału 90005 paragrafu 6300 i zwiększeniu o kwotę 
105 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 3237



Załącznik nr 1

do Uchwały nr XIX/132/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia 25 września 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 286 600,50 -3 962 103,00 3 324 497,50

60017 Drogi wewnętrzne 4 164 291,00 -4 164 291,00 0,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

4 164 291,00 -4 164 291,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 417 812,00 202 188,00 620 000,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

417 812,00 202 188,00 620 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
450 000,00 20 000,00 470 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,00 20 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 15 772 711,80 4 164 291,00 19 937 002,80

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 

samorządu terytorialnego
1 296 597,36 4 164 291,00 5 460 888,36

6810 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 4 164 291,00 4 164 291,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 712 208,00 105 000,00 3 817 208,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 85 000,00 105 000,00 190 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 105 000,00 105 000,00

Razem: 140 282 445,67 327 188,00 140 609 633,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3237


	UCHWAŁA NR XIX/132/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-08T08:56:53+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




